
ZARZĄDZENIE NR 1/2013/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Na podstawie art.257, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2009r. Nr 157 poz. 1240) i na podstawie paragrafu 11, pkt. 2, lit. a, uchwały budżetowej na rok 2013 nr 
XXI/132/2012 z dnia 28.12.2012, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1, który jest integralną 
częścią zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2D05A0E6-F88A-4424-A5BC-FF1AF7C1CAB3. Przyjety Strona 1




